11 avril 2025 Ouverture de la période d’exercice des BSA 2025-01

10 avril 2026  Fin de la période d’exercice des BSA 2025-01

Incidence de l’augmentation de capital sur les capitaux propres par action et sur la situation
de l’actionnaire qui ne souscrit pas à l’opération

A titre indicatif, l'incidence de l’opération sur la quote-part des capitaux propres par action (calculs
effectués sur la base (i) des fonds propres au 30 juin 2024, auxquels ont été ajoutés les produits
d’émission des augmentations de capital des 5 novembre et 4 décembre 2024 et (ii) du nombre
d'actions composant le capital social de la Société au 31 décembre 2024) serait la suivante :

Le tableau prend pour hypothèse que 100% des BSA 2025-01 attribués (avant neutralisation des BSA
attribués aux actions auto-détenues) seront exercés.

Actionnariat de la Société avant et après l’exercice des BSA

A la connaissance de la Société, l’incidence de l’exercice de l’intégralité des BSA 2025-01 sur la
répartition du capital social, serait la suivante :

Sur la base des actions existantes à la date d’attribution

  Avant l'exercice des BSA Après exercice des BSA

Actionnaires Nombre d'actions
existantes % capital Nombre

d'actions % capital

Ludovic
CHECHIN-LAURANS 8 048 162 8,62% 9 197 899 8,62%

Autres dirigeants 3 851 756 4,12% 4 402 006 4,12%

Adam Back 3 666 666 3,93% 4 190 475 3,93%

Public & Institutionnel 77 817 865 83,33% 88 934 702 83,33%

Total 93 384 449 100,00% 106 725 082 100,00%

!"#$%#$C'()C
*%+,$%-.C+/"+/()

M"N2/(C$"$%3CC
'Q%5$,"#)

6-"$(7+%/$C'()C5%+,$%-.C
+/"+/()C+%/C%5$,"# 6-"$(7+%/$C'-C5%+,$%3

!"#ABC'(#)*+#B*,AC-.C
)/!012.AB#B*,AC-.C3#4*B#)C
'(+0)B#ABC-.C)5.S.'7*7.C-.+C

89!C:;:<=;>

>>C?@AC??ABC;Ca CCCCCCCCCCCCCC?@C@ACCCC?C ;B>@Ca >E

!4'c+C'(#)*+#B*,AC-.C
)/!012.AB#B*,AC-.C3#4*B#)C
'(+0)B#ABC-.C)5.S.'7*7.C-.+C

89!C:;:<=;>

>?C>?dC@;@BACCa CCCCCCCCCCCC>;dCe:<C;ACC ;B>ACa ;BAAE

 4

Sur une base totalement diluée

 Avant la conversion des
OCA

Après conversion des
OCA Tranche 1

Apres exercice des BSA et Mesures
d'Ajustement légales pour les porteurs

d'OCA

Actionnaires Nombre
d'actions

%
capital

Nombre
d'actions

%
capital Nombre d'actions % capital

Ludovic
CHECHIN-LAURANS 8 048 162 8,45% 11 014 375 5,91%   12 587 857  5,92%

Autres dirigeants 3 851 756 4,04% 3 851 756 2,07%   4 402 006  2,07%

Fulgur Ventures 0 0,00% 67 744 397 36,34%   77 422 168  36,39%